demonstrat magnum honorem, qui debetur matri a filio,

ita littera losephi, qnae dicit: amplexatus est eam,

ostendit amorem, qui dobetur sponsae a sponso. Tunc

enim de triclinio feminarum, id est Ecclesia militanle,

traducebalur ad cubiculum Assueri ", ita ut ei conve-

niat illud Psalmi: Tenuisti manum dexleram meum,
et in volunlate tua deduxisti me et cum gloria

suscepisti me. Ad istud cubiculum traducentur ani-

mae nostrae, si Christo fuerint casto amore copula-

lae, si modo in hoc tempore cnstodianlur in triclinio

feminarum, id est in ordinibus animarum iustarum

solius Christi amplexibus se servantes.

III. Positus est thronus matri eius. Hic est tertius Pars iii.

honor dignissimae inthronizationis. Et cum thronus dignissima'.

sit aeternae regalis celsitudinis, nihil aliud est di-

cere : Positus est thronus, quam : rex accepit iixo-

rem el voluit esse reginam '", et merito. Nam nos le-

gimus, quod Christus promittit regnum caelorum ca- Promissa

stitati; Ma.Uha.e\ decimonono: Sunt eunuchi , qui se
"

tibos.

ipsos castraverunt propter regnum caelorum. ; pau-

pertati, Matthaei quinto : Bcati, pauperes spiritu etc. ; .

humilitaii , Matthaei decimo octavo: Nisi conversi

fueritis el efficiamini etc. Quid Maria castius, quid

Maria pauperius, quid Maria humilius? Istis ergo

tribus virtutibus, quae in ipsa eminentius floruerunt,

Vers. 7. Infi-a pespicitur Gen. 41, 47; deinde Cant.

Vers. I. seqq.

Potius Petr. Daraian., serm. 40. n. 3.

Libr. IV. Dialog. c. 14.

Abdias, V. Histor. Cerlam. aposl.

Acta Sanctor., vita S. Clarae (13 Aiig.), o. 6. :

Vers. 3; sequitur Isai. 34, 14.

Liic. 14, 11.

Respicitur Esther 2, 16; sequitur Ps. 72, 24.

Estlier M,IO;sequunturMatth. 19, 12; c. 3,3. (
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Regem

triplex respondet mirabilis thronus. Nam castilali re-

spondet thronus de cbore, quem rex Salomon varie

adornavit, iit legitur tertii Regum decimo ^-^pauper-

tati, quae caeleslia, non terrena sectalur, respondet

thronus sapphirinus, qui caelestis coloi-is est; Eze-

chielis primo: Quasi aspeclus lapidis sapphiri si-

militudo Ihroni; humililali vero,quaese abscondit

et obumbrat, respondet thronus solaris et Incidus;

de quo Psalmus : Thronus eius sicut sol in conspe-

ctu meo. In his omnibus durantibus in perpetuum

- coronata triumphal. — Tu vero, aniina peccatoris,

quo throno sedebis ? Tali, qualem tibi per opera mala

facis. Doceo tamen te caelesle sohum fabrieare. Quae-

ris qualiter? Christi sectando vesligia; unde Matthaei